MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
CAMPUS SOSÍGENES COSTA
INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS

Página 1 de 1
Universidade Federal do Sul da Bahia – UFSB
Campus Sosígenes Costa
BR 367, Km 10 - Rod. Porto Seguro-Eunápolis, Porto Seguro, BA - 45810-000

EDITAL IHAC n° 02/2023

Edital Simplificado

O Decanato do IHAC-CSC, no uso de suas atribuições, COMUNICA o resultado da Seleção de Bolsistas do
Instituto de Humanidades, Artes e Ciências do Campus Sosígenes Costa para atuação na Semana Nacional de
Ciência e Tecnologia de 2023, conforme segue:

LI Ciências Humanas e Sociais e suas
Tecnologias

LI Artes e Suas Tecnologias

Pabline Moreira Silva Gabriel Fernandes Borges
Sabrina Sandriele de Souza Alves Marilúcia Moreira Santos
Rosiane Santos Chagas
Fabiano Carvalho Pereira Li Linguagens e suas Tecnologias
Cassia Ervellin Santos Barros Regiane Costa dos Santos
Ademir Marques de Oliveira Junior

As pessoas cujos nomes estão presentes nesta lista se encontram habilitadas ao recebimento da bolsa nos
termos do edital IHAC-CSC 02/2023 e devem entrar em contato com as coordenações de seus cursos para
conhecimento da tutoria e dos trâmites documentais necessários para o recebimento das bolsas, bem como das
atividades a serem desempenhadas durante a SNCT 2023.

                               Porto Seguro, 11 de Outubro de 2023

Prof. Dr. Francisco Nascimento

SIAPE 1085938
Decano do Instituto de Humanidades, Artes e Ciências

Campus Sosígenes Costa
Universidade Federal do Sul da Bahia